
武汉天河机场购置污水处理剩余污泥生产履带式压泥设备项目询价公告武汉天河机场购置污水处理剩余污泥生产履带式压泥设备项目询价公告

湖北国华项目管理咨询有限公司受武汉天河机场有限责任公司的委托，对其“武汉天河机场购置污水处理剩余污泥生产履

带式压泥设备项目”进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与询价。

一、项目概况一、项目概况

1.项目编号：ZB0102-202308-FZBHW0999   

2.项目名称：武汉天河机场购置污水处理剩余污泥生产履带式压泥设备项目。

3.采购内容:采购一台处理能力30m³/小时以上的履带式压泥设备及相关配套材料，具体要求详见第四章采购内容及要求。

    4.交货期：合同签订后90天送货安装调试完毕并经采购人验收合格。

    5.交货地点：采购人指定地点。

6.质保期：自货物交付采购人验收合格之日起2年。

7.采购预算：20万，响应报价超过采购预算的为无效报价。

二、供应商资格要求二、供应商资格要求

1.供应商须是在中华人民共和国境内注册的独立法人，具备合法有效的营业执照；

2.供应商须为所投货物的制造商或授权代理商（代理商需提供制造商对其授权证明）；

3.供应商近三年（2020年1月1日至今）至少完成过一台类似履带式压泥设备销售业绩，要求提供合同关键页（包括但不

限于封面页、服务内容页、金额页、签字盖章页等能体现合同关键要素的材料）；

4.供应商未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中国执行信息公开网（http://zxgk.court .gov.cn/）列入失信被

执行人（提供网页查询截图并加盖公章）；

5.供应商须针对《湖北机场集团“供应商不良行为”管理暂行办法（试行）》在报价文件中做出承诺，格式详见询价文件“第

五章 响应文件格式”；

6.本项目不接受联合体响应。

以上资格要求为本次响应供应商应具备的基本条件，参加响应的供应商必须满足资格要求中的所有条款，并按照相关规定

递交资格证明文件。

三、询价通知书的获取：三、询价通知书的获取：

1、拟参加本项目的响应人须在阳光招采电子招标投标交易平台（新版）（直接访问网

址https://yangguangzhaocai.dacaigou.com/web-portal/）点击 “新用户注册”免费注册（具体操作详见---帮助中心---投标人注

册、投标人线上支付下载文件）；

2、完成注册后，请于2023年8月7日至2023年8月10日17:00 时止（北京时间），通过互联网访问电子交易平台，点击

“投标人”登录，在“公告信息—采购公告”菜单付费下载招标文件，500元/份，售后不退。联合体响应的，由联合体牵头人下载

招标文件。未按规定获取询价文件的，其响应文件将被否决；

3、本项目为全流程电子标，响应人须办理 CA数字证书（帮助中心---帮助文档---CA数字证书办理指南、电子投标文件编

制及递交操作指南、响应人开评标线上操作指南，CA办理咨询电话：027-87272733）；

4、使用电子交易平台时遇到的各类操作问题（登录、企业注册认证、报名购标、制作标书等问题），可拨打咨询电话

010-21362559（工作日:08:00-18:00；节假日:09:00-12:00，14:00-18:00)；

5、注册企业信息将在工作日2小时左右审核，审核进度问题咨询电话：027-87272708；对本项目的具体业务问题，请向

采购代理机构项目经理进行咨询。

四、询价响应文件送达地点及截止时间四、询价响应文件送达地点及截止时间

1.响应文件递交截止时间及开启时间：2023年8月14日14时30分（北京时间）；（本项目仅接受电子响应文件，不接受

纸质响应文件。）

https://yangguangzhaocai.dacaigou.com/web-portal/


2.供应商应当在递交响应文件截止时间前，完成以下步骤：

通过互联网使用CA数字证书登录电子交易平台，选择所投的标段上传加密的电子响应文件。供应商完成加密响应文件上

传后，电子交易平台即时向供应商发出电子签收凭证，递交时间以电子签收凭证载明的传输完成时间为准。

3.逾期未完成上传加密电子响应文件的，采购代理机构（电子交易平台）将视为未递交响应文件。

五、采购人五、采购人

名    称：武汉天河机场有限责任公司

地    址：武汉市黄陂区天河镇

联   系  人：杨刚

电       话：027-65687253

六、采购代理机构六、采购代理机构

名    称：湖北国华项目管理咨询有限公司

地    址：武汉市武昌区中北路109号中铁1818中心10楼

联   系  人：李贝

电    话：027-87272701 

七、信息发布媒体七、信息发布媒体

中国招标投标公共服务平台、湖北机场集团网、湖北国华项目管理咨询有限公司网站上发布。

 

湖北国华项目管理咨询有限公司

2023年8月7日


